
                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

1 

 

NÁVOD A INSTALACE MODULU 1730/67 

 

     WIFI MODUL 1730/67    APLIKACE 

 

 

 

 

 

 

OBSAH 

1. POUŽITÍ MODULU 1730/67 ................................................................................ 3 

2. CHARAKTERISTIKA MODULU ………………............................................................. 3 

3. INSTALACE MODULU .......................................................................................... 4 

3.1 Vlože í SD karty ............................................................................................ 5 

3.2 RESET modulu ............................................................................................... 5 

.  Pro oz í last osti odulu .......................................................................... 5 

4. APLIKACE URMETVIEW PRO SYSTÉM  .......................................................... 6 

5. INSTALACE NA ANDROID ..................................................................................... 6 

.  Metod  páro á í ............................................................................................ 6 

. .  WiFi odul použí a ý jako přístupo ý od AP Hotspot Co e t  ............ 7 

. .  Páro á í po o í QR kódu .......................................................................... 8 

. .  Ruč í páro á í po o í zadá í kódu ........................................................... 8 

5.2 Popis ú od í strá k  ………............................................................................. 9 

. .  Výstrah  fu k e ude dostup á později) ................................................. 9 

5.2.2 Záz a  (funkce ude dostup á později) ................................................... 10 

. .  Ode rá í modulu …..................................................................................... 10 

.  Pří hozí ideo-hovor ....................................................................................... 10 

5.3.1 Smartphone se zapnutý  displeje  .......................................................... 10 

5.3.2 Smartphone s vypnutý  a případ ě uza če ý  displejem ..................... 10 

. .  Přijetí e o od ít utí ho oru .................................................................... 10 

5.4 Zap utí ka ery ze Smartphonu .................................................................... 11 

5.4.1 Zap utí ka er  a druhé  pa elu ............................................................ 11 

5.5 Funkce dostup é po zap utí nebo olá í ..................................................... 12 

. NASTAVENÍ ........................................................................................................... 12 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

2 

 

.  Nasta e í příj u ........................................................................................... 12 

6.1.1 Časo ý plá  ................................................................................................. 13 

6.2 Nasta e í ifi sítě ......................................................................................... 13 

.  Datu /čas ...................................................................................................... 14 

6.4 S sté o á nastavení ..................................................................................... 14 

7. INSTALACE NA IOS ................................................................................................ 15 

.  Metod  páro á í ........................................................................................... 15 

7.1.1 Wifi modul použí a ý jako přístupo ý od AP Hotspot Co e t  ............. 16 

. .  Páro á í po o í QR kódu ........................................................................... 17 

7.1.3 Ruč í páro á í po o í zadá í kódu ........................................................... 17 

7.2 Popis ú od ího zo raze í .............................................................................. 18 

. .  Výstrah  (funkce ude dostup á později) .................................................. 18 

7.2.2 Záz a  (funkce ude dostup á později) .................................................... 18 

. .  Ode rá í modulu ........................................................................................ 18 

8. PŘÍCHOZÍ VIDEO-HOVOR ...................................................................................... 19 

8.1.1 Smartphone se zapnutý  displeje  ........................................................... 19 

8.1.2 Smartphone s vypnutý  a případ ě uza če ý  displejem ...................... 19 

9. ZAPNUTÍ KAMERY ZE SMARTPHONU ................................................................... 20 

9.1 Zap utí ka er  a druhé  pa elu ................................................................ 21 

9.2 Funkce dostup é po zap utí nebo olá í....................................................... 21 

. NASTAVENÍ ......................................................................................................... 21 

.  Nasta e í příj u .......................................................................................... 22 

. .  Časo ý plá  ............................................................................................... 22 

.  Nasta e í ifi sítě ........................................................................................ 23 

.  Datu /čas .................................................................................................... 23 

10.4 S sté o á asta e í ................................................................................... 24 

. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ............................................................................................ 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

3 

 

1. POUŽITÍ MODULU /  

Zaříze í /  lze použít k přes ěro á í audio- ideo ho orů a s artpho e se s sté e  A droid erze  a šší  
nebo iOS (verze  e o šší . Modul je ai stalo á  u itř videotelefonu /  a uží á WiFi připoje í k i ter etu 

prostřed i t í  routeru/ ode u ADSL e o G/ G. 
Každý uži atel připoje ý k s sté u  si ůže ai stalo at modul a s ůj ideotelefon a služ u použí at po staže í 
a konfiguraci aplikace UrmetView a s é  s artpho u. 
Pokud je e stej é  tě e o ka eláři ěkolik ideotelefo ů s jedno-tlačítko ý  pa ele  u stupu), stačí 
Nainstalujete-li odul pouze a jede  z i h, ať už hla í e o podruž ý. 

Poz á ka: V to to případě je hod é ai stalo at odul a ideotelefon u ístě ý co ej líže routeru. 

 
 

 

 

2. CHARAKTERISTIKA MODULU 1730/67 

 
 

Indikace LED diody: 

LED s ítí LED es ítí 
- Modul je v provozu 

- Pot rze í sprá osti i stala e 
odulu po lože í 

- Modul e í sprá ě nasunut do patice 

- ěhe  restartu odulu 

 

WiFi připoje í: 2,4 GHz 

SD KARTA: Mi ro SD karta tříd  , doporuče o MAX  GB e í součástí dodá k  

ROZMĚRY: 72 x 45 mm 

HMOTNOST: 10 g 

POZNÁMKA 

Nesta il í Wifi připoje í s nedostateč ou šířkou pás a y ohlo o livnit plynulost komunikace mezi aplikací a Wifi 

modulem. 

 

 

 

 

 

 

 

Vstup í pa el 

Videotelefon 

s modulem 1730/67 

Smartphone s aplika í 
UrmetView 

Slot pro SD kartu 

Tlačítko RESET 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

4 

 

3. INSTALACE MODULU  

Před spuště í  suňte ideotelefo  z držáku a odpojte apáje í. Postupujte podle kroků  až  íže. 
Poz á ka: Pokud je v systé u ví e ež jede  videotelefon, vložte Wifi modul do videotelefo u, který je ej líže u 

routeru (ale ej é ě ,5  od ěj). 

 
Zap ěte apáje í a počkejte, až se rozs ítí ko trolka LED a Wifi odulu . N í ji lze spáro at s aplika í již 

ai stalo a ou e s artpho u po o í etod  AP iz ásledují í kapitol . Doko čete za ře í ideotelefonu 

opěto ý  zasu utí  krytu a zašrou o á í   a . 

 
 

 

 

 

 

 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

5 

 

3.1 Vlože í SD karty 

Při i stala i ložte do Wifi modulu SD kartu, ež za řete kryt videotelefonu. Kd ž je ideotelefon již ai stalo á , 
postupujte podle kroků  a   před hozí kapitole a ote řete kryt. SD karta e í součástí ale í. 

 
3.2 RESET Wifi modulu 

Wifi modul lze reseto at, a  lo ož é odstra it před hozí spáro á í a  případě potře  o o it ý hozí asta e í. 
V suňte ideotelefo  z držáku, a iž ste jej odpojili od apáje í. Ote řete zad í kr t  a  a stisk ěte reseto a í 
tlačítko: 

 
Tlačítko držte stisk uté, dokud LED ezhas e . Poté jej u ol ěte . Po ěkolika seku dá h se LED dioda z o u 
rozs ítí a zůsta e tr ale s ítit . 

 
Videotelefon pak asuňte zpět a držák. Chcete-li jej z o u spáro at s aplika í, přečtěte si ásledují í kapitol . 
 

3.3 Pro oz í last osti odulu  
• Počet uži atelů, kteří ohou použí at služ u přes ěro á í ho orů a smartphonech, e í o eze  

• Pokud je v s sté u í e ideotelefo ů, je hod é ai stalo at odul /  a ideotelefo , který je 
ej líže routeru (ale ej é ě ,   od ěj). 

• Zaříze í /  lo a rže o pro použití  do á oste h. V důsledku toho e usí fu go at a spe ifi ký h 

fire í h IP sítí h. 
• Zajistěte, a  dato á s lou a, kterou použí áte e s é  s artpho u, e loko ala strea  VoIP. Doporučuje 

se také, a  odul ěl sta il í Wifi připoje í s dostateč ou šířkou pás a. 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

6 

 

UPOZORNĚNÍ: Aplika e, které opti alizují yužití aterie e o fu k e úspory e ergie e aše  s artpho u, ohou 
arušit pro oz aplika e Ur etVie , když je displej vypnutý ěží a pozadí . 

 

 

4. APLIKACE URMETVIEW PRO SYSTÉM  

Aplika e Ur etVie  je zdar a a lze ji stáh out z o hodů Google Pla  pro A droid  a App Store (pro iOS). K dispozici 

jsou ásledují í fu k e: 

• Po přijetí oz á e í a áš s artpho e ůžete přijmout hovoru z e ko ího panelu 

• Funkce zap utí kamery na smartphonu pro prohlíže í o razu s í a ého e ko í  pa ele   s sté u a 
další h připoje ý h kamer 

• Ot írá í ra k , rá  e o garáže 

• Sez a  přijatý h a z eška ý h ho orů 

• Zobraze í s í ku přijatý h e o z eška ý h ho orů 

• Mož ost po ole í/zakázá í přes ěro á í ho orů a s artpho e po o í časo ý h páse  

UPOZORNĚNÍ: Aplika e es í ýt ikdy úpl ě vyp uta a usí vždy ěžet a pozadí. Správ é hová í při volá í elze 
zaručit, pokud je aplika e vyp utá. 
 

 

5. INSTALACE NA ANDROID 

Po staže í aplika e do s artpho u: 
. Po olte příje  ýstrah ez t ý h pro příjem ho orů , a to jak e s artpho u, tak  aplika i iz íže . 
. Po olte aplika i přístup k fotografií , ediál í u o sahu a sou orů   zaříze í, ahrá á í z uku, 

pořizo á í fotografií a ahrá á í idea udou í fu k e . 
. U této aplika e deakti ujte fu k i optimalizace baterie smartphonu. 

UPOZORNĚNÍ: Aplika i e udete o i používat, pokud eposkyt ete souhlas se vše i výše uvede ý i fu k e i. 
N í lze spáro at ideotelefo . Na ú od í strá e klik ěte a s ol + (1). Na další strá e klik ěte a s ol 
vstup ího pa elu (2 - Doorbell , a ste získali přístup k reži ů  dostup ý  pro páro á í. Nebo stisk utí  tlačítka 
Scan LAN vyhledejte Wifi odul e stej é síti sdíle é se s artpho e  a po olte páro á í: 

 

.  Metody páro á í 

Kro ě ske o á í v síti Scan LAN, a ízí s sté  další tři způso , jak spáro at aplika i s ideotelefo e  uži atele: 
1. S wifi odule  použitý  jako přístupo ý od etoda, kterou je tře a pro ést při pr í  spáro á í se 
smartphonem) 

. Použití QR kódu a odulu /  e o  ale í e o a ji é  s artpho u již ako figuro a é   s sté u 

. Ruč í  přidá í  kódu z ji ého s artpho u již ako figuro a ého v s sté u 

 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

7 

 

 
POZNÁMKA: Reži y  a  lze použít pouze pro přidá í ový h další h uživatelů e pro prv ího uživatele . 

 

. .  WiFi odul použí a ý jako přístupo ý od AP Hotspot Co e t  

V to to reži u odul /  dočas ě fu guje jako přístupo ý od. Te to reži  páro á í je yžado á  pro pr í 
instalaci modulu 1730/67 na videotelefon a pro pr í s artpho e, který je spáro á  s tí to odule . 
Poz á ka: Pokud je te to reži  páro á í použit po reseto á í odulu, ujistěte se, že s odule  stále ejsou 
spáro á y žád é s artpho y. 
Po ý ěru reži u AP mode e s artpho u klik ěte a „Smartphone Wi-Fi Setup“ (1) e spod í části. (Pokud ještě 

e í akti í, přejděte e s é  s artpho u do a ídk  Nasta e í – Wifi a po ole í  WiFi e s artpho u zo razte 
sez a  dostup ý h sítí). V erte síť t oře ou odule  s předpo ou „URM“ (2). Po ý ěru (3) se ůžete rátit a 
ko figurač í strá ku aplika e po o í tlačítka zpět a s artpho u (3). 

 
Klik utí  a tlačítko Next (4) přejdete a strá ku zadá í hesla WiFi sítě, ke které se á WiFi odul připojit (5). Další  
stisk utí  tlačítka Next zahájíte páro á í aplikace a modulu WiFi (6). Po spáro á í již odul WiFi epracuje jako 

hotspot e o přístupo ý od. Klik utí  a Enter Home se na strá e zo razí aplika e úpl ý popis iz íže . 

Wifi odul jako přístupo ý 
bod (Access Point) 

Naske o á í QR kódu a 
wifi modulu 

Ruč í  zadá í  kódu z již 
spáro a ého s artpho u 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

8 

 

 
 

. .  Páro á í po o í QR kódu 

Te to reži  použijte, pokud již e istuje spáro a ý s artpho e a h ete ako figuro at druhý nebo další smartphone, 

kde la aplika e ai stalo á a. Po ý ěru reži u QR Code Scan ůžete aske o at QR kód WiFi odulu e o QR 
kód příto ý a strá e Modify Camera ji ého dří e spáro a ého s artpho u (1). Kód se auto ati k  o je í  poli 
Camera ID a lze jej z ětšit stisk utí  (2). Pot rďte klik utí  a Save. Na displeji se o je í hla í strá ka aplikace (3), 

popsa á íže. 

 
  

. .  Ruč í páro á í po o í zadá í kódu 

Te to reži  á stej é fu k e jako před hozí, ale žaduje, a  la data zadá a ruč ě. Postupujte podle popisu: 
. Ote řete aplika i a dří e ako figuro a é  smartphonu a klik ěte a a ídku Edit (1). Na strá e Modify 

Camera se v poli Camera ID zo razí kód ai stalo a ého ifi modulu (2). 

. V aplika i o ého uži atele erte Add manually, do pole ID zadejte stej ý kód a do pole pro heslo zadejte 
z ole é heslo a dří e ako figuro a é  s artpho u (3). 

. Po pot rze í tlačítke  SAVE se  aplika i o ého uži atele zo razí hla í strá ka. 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

9 

 

 
 

 .  Popis ú od í strá ky 

 
 

. .  Výstrahy fu k e ude dostup á později  

Tato část u ádí eškerou audio- ideo ko u ika i ezi s artpho e  a e ko í sta i í, tj. Přijaté ho or  a epřijaté 
ho or  s date  a časo ý  razítke . 
Stisk ěte a ídku a poté stisk utí  áz u zaříze í zo razte sez a  dostup ý h ýstrah: 

 

Již ako figuro a ý S artpho e No ý uži atel 

O o it připoje í 

Náze  zaříze í 

Povolit 

upozor ě í 

Z ě a áz u zaříze í 
a heslo 

Sez a  přijatý h 
ho orů 

Top. Sdílet. 
Odstranit. 

Přidat zaříze í 

Sta  připoje í: 
Online / Offline 

Datu  a čas posled ího spoje í 

Zo raze í  reál é  
čase a záz a  

Nasta e í 
aplikace 

Soubory s ulože ý i 
záz a  ve smartphonu 

a a SD kartě 

Každá ýstraha 
zo razuje datu  a čas 
komunikace 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

10 

 

. .  Záz a  fu k e ude dostup á později  

Tato část zo razuje úpl ý sez a  s í ků ulože ý h ko u ika í a funkce zap utí ka er . Video ahrá k  ejsou  této 
verzi k dispozi i a udou i ple e to á   udou í h erzí h. 
 

. .  Ode rá í odulu 

Pokud je e stej é aplika i ako figuro á  í e ež jede  ideotelefon apř. t, rodi ý dů , hata apod.) a chcete 

jej odstra it, postupujte ásledo ě. 
Vedle s sté u, který h ete odstra it, klik ěte a iko u tří teček a erte Delete (1). Pot rze í stisk utí  tlačítka 
Confirm (2) i stala i s ažete. 

  
 

.  Pří hozí ideo-hovor 

Po zaz o ě í a stup í  pa elu se  aplika i o je í růz é zprá  podle sta u asta e í smartphonu. 

For át a last osti ýstrah sig alizují í h pří hozí ho or zá isí a ko figura i z ole é e aše  s artpho u. 
 

 . .  S artpho e se zap utý  displeje  

Ho or ude sig alizo á  z á ě í  a upozor ě í  a displeji. Stisk utí  oz á e í ho or přij ete e o od ít ete 
iz íže . 

 

 . .  S artpho e s yp utý  a případ ě uza če ý  displeje  

Pokud je displej s artpho u p utý a s artpho e je uza če , ude ho or sig alizo á  z á ě í . Pak se usí 
smartphone odemknout, a  se zo razilo přijaté upozor ě í, případ ě posu utí  o razo k  dolů te to reži  se liší 
podle modelu . Stisk utí  oz á e í ho or přij ete e o od ít ete iz íže . 
 

 . .  Přijetí e o od ít utí ho oru 

Stisk utí  zele ého tlačítka přij ete ho or e o čer e ý  tlačítke  za řete ez odpo ědi: 

 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

11 

 

Spoje í ezi aplika í a e ko í sta i í ůže tr at až  i ut . 
Pokud ho or e l přijat, aplika e zaz a e á epřijatý ho or tak, že a jeho iko u u ístí číslo a součas ě odešle 

upozor ě í do oz a o a ího e tra Notification Centre hor í lišta telefo u se posune dolů . Ch ete-li zobrazit 

podro osti o epřijatý h ho ore h, stisk ěte iko u aplika e e o zobrazte upozor ě í z e tra oz á e í a 
smartphonu. 

POZNÁMKA  

Pokud je hovor přijat, když je telefo  yp utý e o edostup ý, po o o e í ude ze stup ího pa elu odeslá o 
upozor ě í a ho or. 
POZNÁMKA  

Pokud je ka era akti o á a aplika í, ideotelefon bez WiFi modulu ůže přerušit pro íhají í ko u ika i a přep out 
na stup í panel. Videotelefon s Wifi modulem to edokáže, protože je po elou do u ko erza e za eprázd ě . 
Z uko é/o razo é záz a , které aplika e auto ati k  t áří, lze přehrá at, pokud je lože a karta SD další 
podro osti iz kapitola „Přehrá á í“ – fu k e ude dostup á později). 
 

.  Zap utí ka ery ze S artpho u 

Ote řete aplika i a aktualizujte sta  připoje í, a ste se ujistili, že jste o li e (1). Klep utí  a pole zo raze í 
aktivujete audio-video komunikaci se stup í  pa ele  (1). Smartphone zo razí video se z uko ý  záz a e  z 
kamery (2). Ko u ika i uko číte stisk utí  iko  Zpět  le é  hor í  rohu. 

 
Pokud se a displeji zo razí „VIDEO BUSY“, z a e á to, že již pro íhá připoje í ezi stup í  pa ele  a 

videotelefonem  tě e o ezi stup í  pa ele  a ji ý  s artpho e . 
POZNÁMKA 

Funkce zap utí ka ery e usí fu go at h ed při pr í i stala i, po připoje í WiFi k routeru. Doporučuje se uko čit a 
znovu stisknout připoje í. 

 

. .  Zap utí ka ery a druhé  pa elu 

Chcete-li použít fu k i zap utí ka er  a druhém stup í  pa elu pokud je v s sté u , zap ěte kameru (1) a poté 
stisk ěte „Outdoor station“ (2). Číslo 2 ude z ýraz ě o zele ě. Další  stisk utí  se rátíte zpět a pr í stup í 
panel se z ýraz ě ý  čísle  1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

12 

 

.  Fu k e dostup é po zap utí e o olá í 

 
    (*) funkce bude dostup á později 
 

 

. NASTAVENÍ 
Klik utí  a a ídku SETTING na ú od í strá e se dosta ete do o lasti aplika e, kde ůžete pro ést ěkterá 
přizpůso e í: 

 
 

 

.  Nasta e í příj u (Subscribe setting) 

Tuto a ídku lze použít k: 
1. Povole í nebo zákaz příj u ho orů po o í tlačítka Enable (Povolit). 

2. Povole í nebo zákaz ahrá á í ideí Trigger Record, fu k e zatí  e í k dispozi i , o rázků Trigger Snapshot) a 

odesílá í ýstrah Linkage push  do še h s artpho ů spoje ý h s wifi odule  po o í zaškrt utí. 
POZNÁMKA 

Zruše í  zaškrt utí tlačítka Li kage push již e udou upozor ě í zasílá a a še h y s artpho y přidruže é k wifi 

modulu. 

. Naplá ujte příje  ho orů z ašeho ideotelefonu podle časo ý h slotů asta e ý h  této a íd e. 
 

Náhled idea 

I dika e akti ího 
stup ího pa elu 

Postup é přepí á í 
kamery, přída é 
ka er , druhé e ko í 
sta i e a k í připoje é 
přída é kamery 

Ote ře í el. zá ku 
d eří, ra k  

Ote ře í dalšího 
stupu rá a, garáž  

Přehrá í ideozáz a ů 
a o rázků z SD kart  *  

 Reži  ho oru: 
 
Jed ostra é audio 

 

 

O oustra é audio 

Reži : jed ostra é audio 

Stisk utí  a podrže í  
pro íhá jed ostra ý 
ho or reži  „ sílačka“  

Poříze í s í ku 

T to fu k e zatí  ejsou 
i ple e to á  (*) 

Z ě a hesla pro 
videotelefon 

Nasta e í příj u ho orů 
a časo é plá o á í 

Kontrola údajů o užití SD 

kart  elko ý/dostup ý 
prostor), for áto á í 

Nasta e í data, času a 
jeji h zo raze í 

Přizpůso e í zo raze í 
hla í stránky aplikace 

Sez a  dostup ý h WiFi 

sítí, ý ěr e o úpra  
sítě WiFi odulu 

Obno e í ý hozího 

asta e í a restart odulu 

Zo raze í s sté o ý h 
dat a verze firmwaru 

WiFi modulu 1730/67 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

13 

 

 
 

. .  Časo ý plá  

Klik utí  a z ýraz ě é tlačítko (1) a ý ěre  ož osti Custom se dosta ete do o lasti pro plá o á í časů a d ů 
příj u ho orů (2). V této o lasti je týde  rozděle  do polí, z i hž každé předsta uje jed u hodi u, od eděle do 
so ot . Políčko ůže ýt zele é, pokud je  da ou de í do u po ole  příje  ho orů, e o ílé, pokud je zakázá o. 
Jed oduše klik utí  a jed otli é pole přep ete ze zele é a ílou a aopak. Stisk utí  All aktivujete nebo 

deakti ujete elý týde . Stisk utí  přísluš ého d e po olíte e o zakážete elý de ,  tako é  případě z ě í elý 
sloupec barvu. 

PŘÍKLAD: (3) Běhe  elého středeč ího d e e udou z ideotelefo u odesílá y žád é ho ory. 

 
Klik utí  a tlačítko SAVE uložíte z ě  pro ede é  této o lasti. 
UPOZORNĚNÍ: Ve ý hozí  asta e í jsou še h y položky SUBSCRIBE SETTING povoleny zaškrt uté příz aky  a 
políčka časo ý h slotů  o lasti CUSTOM jsou zele á. 

 

.  Nasta e í ifi sítě 

Toto e u lze použít ke z ě ě sítě, ke které je wifi odul připoje . Ch ete-li z ě it síť WiFi, ujistěte se, že 
s artpho e, ze kterého pro ádíte opera i, je e stej é síti. Pokud to u tak e í, pokračujte připoje í  s artpho u k 

ra é WiFi síti a ídka Settings a s artpho u  a poté z ěňte síť a odulu. 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

14 

 

 
 

.  Datu /čas 

Aplika i lze použít k asta e í data a času podle aši h potře  a časo ého pás a aší poloh  ý ěre  tlačítka. 

 
UPOZORNĚNÍ: Po ole í ser eru NTP za rá í ko figura i data a času po o í před hozí h d ou a ídek. 
Chcete-li použít jede  z i h, usí ýt ser er NTP deakti o á . 

 

.  Systé o á asta e í 
Tuto část lze použít k reseto á í wifi modulu. Tí  se odstra í še h a pro ede á páro á í a odul se rátí do 

ý hozího to ár ího asta e í. 

 

V erte síť, ke které á 
ýt wifi odul připoje  

Ruč í zadá í data a času 

Povolit a vybrat server NTP 

pro automatickou 

synchronizaci                    

fu k e zatí  e í k dispozi i  



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

15 

 

7. INSTALACE NA IOS 

Po staže í aplika e do iPhonu (iPadu): 

. Po olte příje  ýstrah ez t ý h pro příjem ho orů , a to jak e smartphonu, tak v aplikaci (viz íže . 

. Po olte aplika i přístup k fotografií , ediál í u o sahu a sou orů   zaříze í, ahrá á í z uku, 
pořizo á í fotografií a ahrá á í idea udou í fu k e . 

. U této aplika e deakti ujte fu k i opti aliza e aterie s artpho u. 
UPOZORNĚNÍ: Aplika i e udete o i používat, pokud eposkyt ete souhlas se vše i výše uvede ý i fu k e i. 
N í lze spáro at ideotelefo . Na ú od í strá e klik ěte a s ol + (1). Na další strá e klik ěte a s ol 

stup ího pa elu (2 - Doorbell , a ste získali přístup k reži ů  dostup ý  pro páro á í. Nebo stisk utí  tlačítka 
Scan LAN vyhledejte Wifi odul e stej é síti sdíle é se s artpho e  a po olte páro á í: 

 
 

.  Metody páro á í 
Kro ě ske o á í v síti Scan LAN, a ízí s sté  další tři způso , jak spáro at aplika i s ideotelefo e  uži atele: 
1. S wifi odule  použitý  jako přístupo ý od etoda, kterou je tře a pro ést při pr í  spáro á í se 
smartphonem) 

. Použití QR kódu a odulu /  e o  ale í 
3. Ruč í  přidá í  kódu z ji ého s artpho u již ako figuro a ého v s sté u 

 
 

POZNÁMKA: Reži y  a  lze použít pouze pro přidá í ový h další h uživatelů e pro prv ího uživatele . 
 

 

Wifi odul jako přístupo ý 
bod (Access Point) 

Naske o á í QR kódu 
z wifi modulu 

Ruč í  zadá í kódu z již 
spáro a ého s artpho u 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

16 

 

7. .  WiFi odul použí a ý jako přístupo ý od AP Hotspot Co e t  

V to to reži u odul /  dočas ě fu guje jako přístupo ý od. Te to reži  páro á í je yžado á  pro pr í 
instalaci modulu 1730/67 na videotelefon a pro pr í s artpho e, který je spáro á  s tí to odule . 
Poz á ka: Pokud je te to reži  páro á í použit po reseto á í odulu, ujistěte se, že s odule  stále ejsou 
spáro á y žád é s artpho y. 
Po ý ěru reži u AP mode e s artpho u klik ěte a „Smartphone Wi-Fi Setup“ (1) e spod í části. (Pokud ještě 

e í akti í, přejděte e s é  s artpho u do a ídk  Nasta e í – Wifi a po ole í  WiFi e s artpho u zo razte 
sez a  dostup ý h sítí). V erte síť t oře ou odule  s předpo ou „URM“ (2). Po ý ěru (3) se ůžete rátit a 
ko figurač í strá ku aplika e po o í tlačítka zpět a s artpho u (3). 

 

 
 

Síť t oře á wifi odule  se zo razí a ko figurač í strá e aplika e. Klik utí  a tlačítko Next (1) zahájíte páro á í 
aplikace a wifi modulu (2). Po spáro á í již wifi odul epůso í jako hotspot e o přístupo ý od. Pro fu go á í usí 

ýt připoje  k síti WiFi. Po spáro á í se zo razí strá ka se seznamem dostup ý h sítí, ke který  lze wifi odul připojit 
(3): 

 
Jakmile je vybrána síť a zadá o požado a é heslo, a displeji se o je í hla í strá ka aplika e úpl ý popis ajdete  

ásledují í h kapitolá h . Počkejte ěkolik seku d, ež se sta  připoje í zo razí jako Online. 

 

 

 

 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

17 

 

. .  Páro á í po o í QR kódu 

Te to reži  použijte, pokud již e istuje spáro a ý s artpho e a vy chcete nakonfigurovat druhý nebo další 
smartphone (s nainstalovanou aplikací .  
Po ý ěru reži u QR Code Scan ůžete aske o at QR kód WiFi odulu e o QR kód příto ý a strá e Modify 

Device ji ého dří e spáro a ého s artpho u. Kód se auto ati k  o je í  poli ID a lze jej z ětšit stisk utí  (2). 

Pot rďte klik utí  a Save. Na displeji se o je í hla í stránka aplikace (3), popsa á íže. 

 
 

 

. .  Ruč í páro á í po o í zadá í kódu 

Te to reži  á stej é fu k e jako před hozí, ale žaduje, a  la data zadá a ruč ě. Postupujte podle popisu: 
. Ote řete aplika i a dří e ako figuro a é  smartphonu a klik ěte a a ídku Edit (1). Na strá e Modify 

Device se v poli ID zo razí kód ai stalo a ého ifi modulu (2). 

. V aplika i o ého uži atele erte Manually Add, do pole ID zadejte stej ý kód a do pole pro heslo zadejte 
z ole é heslo a dří e ako figuro a é  s artpho u (3). 

. Po pot rze í tlačítke  SAVE se  aplika i o ého uži atele zo razí hla í strá ka. 

 

 
 

 

 

 

 

Aplika e již spáro a ého s artpho u No ý uži atel 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

18 

 

.  Popis ú od ího zo raze í 

 
 

. .  Výstrahy fu k e ude dostup á později  

Tato část u ádí eškerou ko u ika i ezi s artpho e  a e ko ím panelem, tj. přijaté ho or  a epřijaté ho or  s 
date  a časo ý  razítke . 
Stisk ěte a ídku a poté stisk utí  áz u zaříze í zo razte sez a  dostup ý h ýstrah: 

 
 

. .  Záz a  fu k e ude dostup á později  

Tato část zo razuje úpl ý sez a  s í ků ulože ý h ko u ika í a funkce zap utí ka er . Video ahrá k  ejsou  této 
verzi k dispozici a budou i ple e to á   udou í h erzí h. 
 

. .  Ode rá í odulu 

Pokud je e stej é aplika i ako figuro á  í e ež jede  ideotelefon apř. t, rodi ý dů , hata apod.) a chcete 

jej odstra it, postupujte ásledo ě. 
Vedle s sté u, který h ete odstra it, klik ěte a iko u tří teček a erte Delete (1). Pak potvrďte stisk utí  tlačítka 
OK (2) a ásled ě se instalace s aže. 
 

O o it připoje í 

Náze  zaříze í 

Po olit upozor ě í 

Z ě a áz u zaříze í a hesla. 
Zo raze í ruč ího kódu a QR 
kódu ifi odulu. 

Strá ka Nasta e í aplika e 

Zobraze í o rázků ulože ý h 

e s artpho u a a SD kartě 

Přidat zaříze í 

Top. Sdílet. Odstra it spáro á í. 

Sta  připoje í: 
Online/Offline 

Datu  a čas posled ího spoje í 

Zo raze í  reál é  čase a záz a  

Sez a  upozor ě í pří hozí h 
ho orů 

Verze aplikace UrmetView 

Stisk utí  zo razíte 
zaz a e a é ideo 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

19 

 

 
 

 

. PŘÍCHOZÍ VIDEO-HOVOR 

Po zaz o ě í a stup í  pa elu se  aplika i o je í růz é zprá  podle sta u asta e í smartphonu. 

For át a last osti ýstrah sig alizují í h pří hozí ho or zá isí a ko figura i z ole é e aše  s artpho u. 
 

 8.1.  S artpho e se zap utý  displeje  

Ho or ude sig alizo á  z á ě í  a upozor ě í  a displeji. Stisk ěte oz á e í (1) a pak ho or přij ete e o 
od ít ete (2). 

 

 8.1.  S artpho e s yp utý  a případ ě uza če ý  displeje  

Pokud je displej s artpho u p utý a s artpho e je uza če , ude ho or sig alizo á  z á ě í . Pak se usí 
smartphone odemknout, a  se zo razilo přijaté upozor ě í, případ ě posu utí  o razo k  dolů te to reži  se liší 
podle modelu). Stiskněte oz á e í (1) a pak ho or přij ete e o od ít ete (2). 

 
V z á ě í tr á  seku d a po přijetí ho oru tr á ko erza e ezi aplika í a e ko í sta i í až  i ut . 
Pokud e l ho or přijat, aplika e zaz a e á epřijatý ho or tak, že a jeho iko u u ístí číslo a součas ě odešle 
upozor ě í a oz a o a í e tru  pro iPho e hor í lišta telefo u se posou á dolů . Ch ete-li zobrazit podrobnosti o 

epřijatý h ho ore h, ůžete a telefo u stisk out iko u aplika e e o olat oz á e í z oz a o a ího e tra 

nebo si zobrazit seznam a hla í strá e aplika e. 
V případě olá í, kd ž je s artpho e p utý e o edostup ý, ude upozor ě í a ho or odeslá o, jakmile bude 

spoje í obnoveno. 

Audio/ ideo záz a , které aplika e auto ati k  t áří, lze přehrá at, je-li lože a karta SD další podro osti iz 
kapitola „Přehrá á í“ – fu k e ude dostup á později). 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

20 

 

POZNÁMKA Pokud je ka era akti o á a aplika í, ideotelefon bez WiFi modulu ůže přerušit pro íhají í ko u ika i a 
přep out a stup í pa el. Videotelefon s Wifi modulem to edokáže, protože je po elou do u ko erza e 
za eprázd ě . 
 

. ZAPNUTÍ KAMERY ZE SMARTPHONU 

Ote řete aplika i a aktualizujte sta  připoje í, a ste se ujistili, že jste o li e. Klep utí  a pole zo raze í (1) 

aktivujete audio-video komunikaci se stup í  pa ele  (2). S artpho e zo razí a aktivuje video/audio z kamery č.1 

sig alizo á o zele ě) (2). Ko u ika i uko číte stisk utí  iko  Zpět  le é  hor í  rohu. 
 

 
 

Při přehrá á í videa lze vybrat rozliše í po o í tlačítek LD ízké rozliše í , SD sta dard í rozliše í  a HD soké 
rozliše í . Přep utí a HD se doporučuje pouze  případě, že áte sta il í síť. 
Pokud se a displeji zo razí „VIDEO BUSY“, z a e á to, že již pro íhá připoje í ezi stup í  pa ele  a 

videotelefonem  tě e o ezi stup í  pa ele  a ji ý  s artpho e . 
 

  
 

POZNÁMKA 

Funkce zap utí ka ery e usí fu go at h ed při pr í i stala i, po připoje í WiFi k routeru. Doporučuje se uko čit a 
znovu stisknout připoje í. 
 

 

 

O o it spoje í 

Klep utí  zde 
akti ujete zap utí 
kamery 

Vstup í 
pa el č.  



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

21 

 

.  Zap utí ka ery a druhé  pa elu 

Chcete-li použít fu k i zap utí ka er  a druhém stup í  pa elu pokud je v s sté u , zap ěte kameru a poté 
stisk ěte „Outdoor station“. Číslo 2 ude z ýraz ě o zele ě. Další  stisk utí  se rátíte zpět a pr í stup í pa el 
se z ýraz ě ý  čísle  1. 

 
 

.  Fu k e dostup é po zap utí e o olá í 

 
 

 

. NASTAVENÍ 
Klik utí  a a ídku SETTING na ú od í strá e se dosta ete do o lasti aplika e, kde ůžete pro ést ěkterá 
přizpůso e í: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Náhled idea s datem a 

čase  posled ího spoje í  

I dika e akti ího 
stup ího pa elu 

Postup é přepí á í 
přída ý h ka er 
připoje é k pa elu 

Ote ře í el. zá ku 

Fu k e ejsou zatí  
i ple e to á  

Vý ěr rozliše í idea 

Přehrá í ideozáz a ů a 
o rázků z SD karty 

Jed ostra é audio 

Reži  ho oru: 

O oustra é audio 

Reži : jed ostra é audio 
Stisk utí  a podrže í  
pro íhá jed ostra ý  
ho or reži  „ sílačka“  

Ote ře í dalšího vstupu 

rá a, garáž  

Poříze í s í ku 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

22 

 

 
 

.  Nasta e í příj u 

Tuto a ídku lze použít k: 
1. Povole í nebo zákaz příj u ho orů po o í tlačítka ON (zapnuto). 

2. Povole í nebo zákaz ahrá á í ideí Trigger Record, fu k e zatí  e í k dispozi i , o rázků Trigger Snapshot) a 

odesílá í ýstrah Linkage push  do še h s artpho ů spoje ý h s wifi odule  po o í zaškrt utí. 
POZNÁMKA 

Zruše í  zaškrt utí tlačítka Li kage push již e udou upozor ě í zasílá a a še h y s artpho y přidruže é k wifi 

modulu. 

. Naplá ujte příje  ho orů z ašeho ideotelefonu podle časo ý h slotů asta e ý h  této a íd e. 

 
 

. .  Časo ý plá  

Klik utí  a z ýraz ě é tlačítko (1) a ý ěre  ož osti Custom se dosta ete do o lasti pro plá o á í časů a d ů 
příj u ho orů (2). V této o lasti je týde  rozděle  do polí, z i hž každé předsta uje jed u hodi u, od eděle do 
so ot . Políčko ůže ýt zele é, pokud je  da ou de í do u po ole  příje  ho orů, e o ílé, pokud je zakázá o. 
Jed oduše klik utí  a jed otli é pole přep ete ze zele é a ílou a aopak. Stisk utí  All (2) aktivujete nebo 

deakti ujete elý týde . Stisk utí  přísluš ého d e po olíte e o zakážete elý de ,  tako é  případě z ě í elý 
sloupec barvu. 

PŘÍKLAD: (3) Běhe  elého středeč ího d e e udou z ideotelefo u odesílá y žád é ho ory. 

Z ě a hesla pro 
videotelefon 

Nasta e í příj u ho orů 
a časo é plá o á í 

Ko trola údajů o užití SD 
kart  elko ý/dostup ý 
prostor , for áto á í 

Nasta e í data, času a 
jeji h zo raze í 

Přizpůso e í zo raze í 
hla í strá k  aplika e 

Sez a  dostup ý h Wifi 

sítí, ý ěr e o úpra  
sítě ifi odulu 

O o e í ý hozího 
asta e í a restart odulu 

Zo raze í s sté o ý h 
dat a verze firmwaru wifi 

modulu 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

23 

 

  
 

Klik utí  a tlačítko SAVE uložíte z ě  pro ede é  této o lasti. 
UPOZORNĚNÍ: Ve ý hozí  asta e í jsou še h y položky SUBSCRIBE SETTING po ole y zaškrt uté příz aky  a 
políčka časo ý h slotů  o lasti CUSTOM jsou zele á. 

 

10.  Nasta e í ifi sítě 

Toto e u lze použít ke z ě ě sítě, ke které je wifi odul připoje . Ch ete-li z ě it síť WiFi, ujistěte se, že 
s artpho e, ze kterého pro ádíte opera i, je e stej é síti. Pokud to u tak e í, pokračujte připoje í  s artpho u k 

ra é WiFi síti a ídka Settings na iPhonu  a poté z ěňte síť a odulu. 
 

 
 

 .  Datu /čas 

Aplika i lze použít k asta e í data a času podle aši h potře  a časo ého pás a aší poloh  ý ěre  tlačítka. 

 

UPOZORNĚNÍ: Po ole í ser eru NTP za rá í ko figura i data a času po o í před hozí h d ou a ídek. Ch ete-

li použít jede  z i h, usí ýt ser er NTP deakti o á . 
 

V erte síť, ke které á 
ýt wifi odul připoje  

 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

24 

 

 
 

 

10.  Systé o á asta e í 
Tuto část lze použít k reseto á í wifi zaříze í. Tí  se odstra í še h a pro ede á páro á í a odul se rátí do 

ý hozího to ár ího asta e í. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ruč í zadá í data a času 

 

Povolit a vybrat server NTP 

pro automatickou 

synchronizaci 

 



                        Wifi MODUL PRO PŘESMĚROVÁNÍ HOVORU – 1730/67 INSTALACE A NASTAVENÍ 
 

25 

 

. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

 

PROGRAMOVÁNÍ 

Do aplika e elze ai stalo at zaříze í 

Zkontrolujte, zda na WiFi modulu s ítí zele á LED. 
Pokud je p utá, zko trolujte, zda je modul lože  sprá ě. 
Resetujte ifi odul po o í tlačítka reset. 
Uko čete a z o u zahajte postup připoje í. 

Nelze spáro at o é zaříze í   

s QR kóde  e o ruč ě  Uko čete aplika i a z o u zahajte proces páro á í. 
   

Na ko i postupu páro á í e í 
propojeno Zko trolujte, zda je áš s artpho e připoje  k WiFi routeru 

  a ne k modulu. (Pozor: AP ode = připoje í k odulu  

QR kód zo raze ý a ji é  telefo u Zkuste a strá e Edit zo razit z ětše ý QR kód. 
elze přečíst Ne o kód edle pole ID, a iž ste a ěj klikli. 

PROVOZ 

Aplika e zůstá á e sta u OFF LINE 

Zkontrolujte, zda na WiFi modulu s ítí zele á LED.  
Pokud je p utá, zko trolujte, zda je modul lože  sprá ě. 
Zkuste strá ku o o it přejděte dolů z hor í části strá k  

e o použijte tlačítko O o it . 
Zko trolujte, zda je telefo  i router ako figuro a ý 

  s sté u ideotelefo u a připoje  k i ter etu. 
Pokud l při ruč í  přidá á í zadá  esprá ý ID kód, 
 odstraňte zaříze í a opera i opakujte. 

Nepřijí á ho or  

Zaškrt ěte d a příz ak , jede  rá í í příj u a aše  

 telefo u a druhý za raňují í zasílá í upozor ě í 
 z odulu a še h  telefo . 
Deakti ujte a z o u akti ujte upozor ě í  telefo u. 
V a íd e Reži  zko trolujte, zda e istují ějaké 

 aprogra o a é časo é i ter al  pro odesílá í upozor ě í. 
Nepřipojí se audio/ ideo po příj u 
hovoru Opusťte strá ku a z o u zap ěte ka eru ze s artpho u 

 čer á o razo ka    

Zaříze í je po ýpadku apáje í offli e Poté, o se ujistíte, že je router apáje , 
   odpojte a z o u připojte apáje í o itoru s ifi odule . 
Po p utí/zap utí telefo u ejsou Zko trolujte, zda aplika e epodléhá opti aliza i 
 přijí á a žád á upozor ě í.  spotře  aterie. 
Po p utí/zap utí, ejsou sprá ě Zkontrolujte, zda nebyla aplikace zcela vypnuta. 

 přijí á a upozor ě í   

Místo z á ě í ho orů přijí á Zaz oňte s ote ře ou aplika í a zkuste to z o u. 
 pouze upozor ě í.   

Při ho oru se z uk a ideo epřipojují Zko trolujte připoje í zap utí  ka er . 
 sprá ě.   

Aplika e se eote ře Zko trolujte erze operač ího s sté u ašeho s artpho u: 
   A droid erze  a šší;  iOS erze  a šší 
Aplika e la opako a ě loko á a Odi stalujte a z o u ai stalujte staže í  erze 

   dostup é e aší ze i. 
Pro lé  s přijí á í  ho orů Zko trolujte, zda e í aplika e z ela za ře á 

   usí ěžet a pozadí . 
Nelze rat druhý stup í pa el Zkuste stisk out o ě čísla a pak uprostřed ezi i i. 


